A

REEN
1AG
AWARD

—

Environment & Wellbeing

Civic Offices, Broadway, Bexleyheath, Kent, DA6 7LB
Tel: 020 3045 3000

Fax: 020 8294 6891

DX31807 Bexleyheath ~ www.bexley.gov.uk

m/r SRO1367/FOIA/Clarke/12/364 Direct Dial 020 3045 3000
yIr Date 2/05/12

parking.services@bexley.gov.uk
The section dealing with this matteris  Traffic & Parking Services

Mr S Clarke
Via Email
peperami notomob [bexley-notomob@live.co.uk]

Dear Mr Clarke

FREEDOM OF INFORMATION ACT 2000 - INFORMATION
REQUEST

Your request for information has now been considered and the information requested
is enclosed.

1. How many Penalty Charge Notices (PCN’s) have been issued by MICE vehicles
from 1 January to 23 March 2012.

Response: 1,155

2. How many PCN’s issued by MICE vehicles to be broken down into weeks covering
the following dates showing the total number of PCN’s, and to show how many
PCN’s were issued for stopping on the school zig-zag markings.

Response: These are the dates and how many PCN’s issued as requested.

4™ February - 10" February 2012 - 134 issued = 22 for school markings.

11" February -17" February 2012 — Nil issued.

18" February - 24" February 2012 - 12 issued = 12 for school markings.

25" February - 2™ March 2012 -15 issued = 15 for school markings.

3" March - 9" March 2012 - 21 issued = 21 for school markings.

10" March - 16" March 2012 -13 issued = 13 for school markings.

17" March - 23" March 2012 - 8 issued = 8 for school markings.

3. You request the same information broken down into days covering 10" March —
23" March 2012.

Response:
10™ March — Nil issued.

11" March — Nil issued.
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12" March — 3 issued = 2 for school markings.

13" March — 6 issued = 6 for school markings.

14" March — 2 issued = Nil issued for school markings.

15" March — 4 issued = 4 for school markings.

16" March — 2 issued = 1 for school markings.

17" March — Nil issued.

18" March — Nil issued.

19" March — 3 issued = 1 for school markings.

20th March — 3 issued = 2 for school markings.

21% March — 3 issued = 3 for school markings.

22" March — 3 issued = 1 for school markings.

23" March — 3 issued = 1 for school markings.

If you have any queries or concerns then please contact me.
If you are dissatisfied with the handling of your request please contact the FOI review

Officer at foi@bexley.gov.uk who will arrange for an internal review of the request for
information and the response made by the London Borough of Bexley.

You can also complain to the Information Commissioner at:

Information Commissioner's Office
Woycliffe House

Water Lane

Wilmslow

Cheshire

SK9 5AF

Telephone: 0303 123 1113
WWW.ico.gov.uk

Yours sincerely

7 / ,
////M W vrctrse
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Jane Hudson
Service Review Officer
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